Tel : 03 26 40 57 69

PRO-EVO

Pro-evo

Pro-evo closed top (crane couvert)
Pro-evo + protections oreilles

Pro-evo Closed top + protections oreilles

Couleurs de serie : Marron, noir, vert, bleu, rouge.

Equipements optionnels
Protection frontale
Protection nuque
Protection menton
Fixation boucle
Fixation velcro
Fixation fixlock
Fixation fixlock SAFTY
Fixation magnétique
Clé magnétique supplémentaire
Option couleur
Ancien code Nouveau code
(a) 129242 6210610

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification

Désignation

CASQUE DE PROTECTION POUR ENFANT HANDICAPE

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
648,70 €

984,15 €

810,81 €

1122,66 €

prix public conseillé HT€
100,00 €
100,00 €
105,00 €
0,00 €
57,75 €
57,75 €
92,40 €
126,50 €
55,00 €
100,00 €

prix public conseillé TTC
684,38 €

1038,28 €

855,40 €

1184,41 €

prix public conseillé TTC
105,50 €
105,50 €
110,78 €
0,00 €
60,93 €
60,93 €
97,48 €
133,46 €
58,03 €
105,50 €

Site :www.tm-medical.fr

REF LPPR
5782 (a)
5789 (a)
5784 (a)
5791 (a)

REF
C4012A
C4012B

c4012CcC
standard
5182-02
5182-04
5182-02-SV
5182-03
5182-03-ES
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